Директору

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Школа № 182» Жураковской Н.Б.
от________________________________________
( Ф.И.О. родителей  (законных представителей)

заявление.

В целях оперативного получения информации о результатах обучения моего сына/ дочери/ опекаемого (нужное подчеркнуть) ________________________ _________________________________________________________________ ,

(указать ФИО обучающегося)

учащегося/ейся ______________ класса, прошу организовать доступ к электронным формам предоставления информации.

Для использования электронных форм прошу выдать логин и пароль для входа в систему «Электронный дневник» с сайта образовательного учреждения.

«___» ___________ 20__ г.

___________

     (подпись)